关于配发新版《质量管理制度汇编》的通知
各门店：

    为了门店更好的开展质量管理工作，近日公司将配发新版《质量管理制度汇编》至各门店，现将有关问题通知如下：

1、 配发数量：每店一本

2、 配发时间：10月21日--10月31日（与天胶、六味地黄丸一同配发）
3、 使用要求：

1、各门店于2013年11月1日起统一使用新版《质量管理制度汇编》，旧版质量管理制度（2010年印制）停止使用。
     2、各门店店长应在旧版《质量管理制度汇编》内容的最后一页，标注“作废”并加盖门店章，防止使用失效的质量文件开展工作。
特此通知！
                                            质管部
                                      2013年10月21日